ba.tangor.net

E'ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES

2009-08-07 (M) LOF 98270

Titres : CHITF -CHA -CH-FTP -TR -CH.T. / Dyspl. : A

fiche affixe
¥, e
J#; F o g £
er-anglais.f
BRACK DES BOIS SAUVAGES (M) || 5|R|jUS DE LA HAILLE AU LOUP (M
GYM DES BOIS SAUVAGES (M) LOF || LOF 56364/10196 (CHAMPION -CHCS LOF (M)
67370/12409 (CHAMPION -CHA -CHP -CHITF -CHP -CH.T. -CHA -TR -VOF/FTA
-CHITF -CH.T. -TR) -VOF/FTA -CH)
SANDRA DES BOIS
“'SAUVAGES (F) LOF
Pere

PACO DE LA MARE A PILAR

1999-05-26 (M)
LOF 81621/15367

(CHAMPION -P -A -CH.T. -IB -ITF -ITF -IBT -TR
-TR)

DELLA DU VALLON DE BEAUDINI
(F) LOF 58943/12271 (CHCS -CHITF
-CHP -CH.T. -CHA -TR -VOF/FTA -VOF/FTA
-CHIB)

OSLO DE CHASSENARD (M) LOF
36368/06435

ULLALI DU ROC QUI MARQUE (F)
LOF 47202/08859

ISA DU VAL DE CUECH (F) LOF
70399/14687 (CHAMPION -CHA -CHP
-CH.T. -TR)

CALIN DE LANGERON 1987-10-18
(M) LOF 58205/10610 (CHAMPION
-CHITF -CHP)

ALI DELLA CHIUSA (M)
LOI 94610 (CHIT-CHT
Italien)

STAR DE LANGERON (F) LOF
(2XCHT)

GITANE (F) LOF 65975/13783

DARIK DU CLOS
~ DE LA GATINE
11988-05-12 (M)

LOF 59172/10961
‘“J(CHAMPION -P)

DANIA DE LA PORTE DE BECRAY
(F) LOF

http://ba.tangor.net

- La base de données des braques allemands -



http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=423447
http://ba.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=3748&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=423447
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37490&fn=pedigree&rq=PACO+DE+LA+MARE+A+PILAR
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37504&fn=pedigree&rq=GYM+DES+BOIS+SAUVAGES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37650&fn=pedigree&rq=BRACK+DES+BOIS+SAUVAGES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37652&fn=pedigree&rq=SIRIUS+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
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http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420187&fn=pedigree&rq=ULLALI+DU+ROC+QUI+MARQUE
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37505&fn=pedigree&rq=ISA+DU+VAL+DE+CUECH
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37657&fn=pedigree&rq=CALIN+DE+LANGERON
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37537&fn=pedigree&rq=ALI+DELLA+CHIUSA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37662&fn=pedigree&rq=STAR+DE+LANGERON
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=417077&fn=pedigree&rq=GITANE
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=418307&fn=pedigree&rq=DARIK+DU+CLOS+DE+LA+GATINE
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=418307&fn=pedigree&rq=DARIK+DU+CLOS+DE+LA+GATINE
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37665&fn=pedigree&rq=DANIA+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
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EMIR DE LA HAILLE AU LOUP (M)
LOF 61837/11869 (CHAMPION -CHCS
-CHA -CH.T. -TR)

{HAILLE AU LOUP
{ | 1983-09-18 (M)
'LOF 49080/09536

#(CHAMPION -CS -QFS)

&k-.

HORAM'S DE LA HAILLE AU LOUP

(M) LOF 68437/12629 (CHAMPION
-CHCS -CHP -CHITF -CHA -TR)

ALBENE DE LA MARE AUX LOUPS
(F) LOF 53716/10947

(M) LOF 35466/6115
(CHB-CHIB-CHNT-CHIT-CHT/GT)

Mére 525 -y

ROXANE DES GRANGES DE LA ! : - AGENA DE LA HAILLE AU LOUP (F)

DOMBES LTOR;: 52127/10326 (CHCS -CHA -CH.T. “AINORMA V.D.

(F) ... KIEVITSHAM dite
LOF 82921/17484 ZOOKIE 1980-07-28

(TR -CH.T. -CHP -CHA -CHIB -CHITF -CHBT)

(F) LOF
48287/08631 (TR.)

SAPHIR DU MARAIS
DE SAINTONGE (M)
(CHCPS -CHIB -CHQFS
-CHCPC -TR
-CHCSCHLU.B)

DEMON DE LA PORTE DE BECRAY

(M) LOF 60546/11048 (CHAMPION
-CHCS -CHIB -CHP -CHA -TR CHAMPION
-CHDE.B)

LORITA DES GRANGES DE LA
DOMBES (F) LOF 74344/15497
(CHAMPION -TR)

11982-05-10 (F) LOF
“45270 (CHCS -CHIB
CHQFS -CHCPS -CHCPC -TRCHLU.B)

IDEMON DE LA

IRIS DES GRANGES DE LA
DOMBES (F) LOF 70972/14848

(CHAMPION -CHCS
-CHIB -CHP -CHA -TR CHAMPION -CHDE.B)

CELA ZE ZAVESKE OVCARNY (F)
LOF 57164/13162

Cot.5

BH-11 HD-A

EJB-11 HD-AJEB-1.1 HD-A
VWD2=indemneCot.6
VWD2-1.1 JEB-1.1 HD-A

Cotation : 5
Puce : 250269602749040
Sang italien (estimation) : 12 %

Taux de consanguinité (estimation) : 2.8 %

TITAN DE LA HAILLE AU LOUP (6,7,7,7,7,8 X 5,6,6,6,7,7,7,7,8,8,8,8) : 0.009766
OMAR DE LA HAILLE AU LOUP (5 X 4,5,5,6,7,8) : 0.009521

LIRO DU FOND DES BROCHES (6 X 5,6) : 0.001465

ORLANE DE LA HAILLE AU LOUP (5 X 6,8) : 0.001221

TINTIN DU MAS DE LA COMBE (5,6,7,8,8,8 X 7) : 0.001038

INTI DE LA MARE AUX LOUPS (6,8 X 6,7) : 0.000916

PRUNE DE LA HAILLE AU LOUP (7,7,8,8,8,8 X 6,7,7,7,8,8,8,8) : 0.000854
EMIR Z KOSTOMLATEK (7,7,8,8,8,8 X 6,7,7,7,8,8,8,8) : 0.000854

NINA VOM MARET (7,8,8 X 7,8,8,8,8) : 0.000366

ITA VOM BURCKFELDHOF (7 X 6,7) : 0.000366

RIVO DU CLOS DE ROSEN (7 X 6,7) : 0.000366

POL DE LEMANIA (6,7,7,8 X 8,8) : 0.000336

TAICA DU CLOS DE LA GATINE (7,7,8,8 X 7) : 0.000305

BELL (7,7,8,8 X 7) : 0.000305

MIRKO DU CLOS DE LA GATINE (7 X 6) : 0.000244

SICA DU MAS DE LA COMBE (6,7,8 X 8,8) : 0.000214

IOTA DE LEMANIA (7,8,8 X 8) : 0.000122

RITA DE LA HAILLE AU LOUP (7,8 X 7,8) : 0.000092

Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge Conducteur Qualif. Pts
FR ST FRONT 2014-09-17 Gibier Tiré couple 1 SICRE, TESTA, VIEL CONTROLE BOUCHER LUCIANO EXC 14
FR POLHMINAC 2014-09-22 Gibier Tiré couple 1 BEILLARD, SANCHEZ BOUCHER LUCIANO 3TB 8
FR POLHMINAC 2014-09-23 Gibier Tiré couple 2 LANGLAIS MADIOT BOUCHER LUCIANO 4 EXC 14
FR LA VACQUERIE 2014-10-16 Gibier Tiré couple 1 GAGGERO, FRANCHI BOUCHER LUCIANO EXC 14
FR LA VACQUERIE 2014-10-17 Gibier Tiré couple 1 CARPENTEY, SICRE BOUCHER LUCIANO EXC 14
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http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=424908&fn=pedigree&rq=LIRO+DU+FOND+DES+BROCHES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37866&fn=pedigree&rq=ORLANE+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37601&fn=pedigree&rq=TINTIN+DU+MAS+DE+LA+COMBE
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37561&fn=pedigree&rq=INTI+DE+LA+MARE+AUX+LOUPS
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37598&fn=pedigree&rq=PRUNE+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37597&fn=pedigree&rq=EMIR+Z+KOSTOMLATEK
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37871&fn=pedigree&rq=NINA+VOM+MARET
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37592&fn=pedigree&rq=ITA+VOM+BURCKFELDHOF
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FR ESCOURCE
FR ONESSE
Total des points 2014

FR VINEUIL

FR FONTAINE FOURCHE
FR ST FRONT

FR POLMINHAC

FR BEAUMONTEL

FR THERDONNE

FR ANDECHY

FR CORMEILLES EN VEXIN
FR NOHAN EN GRACAY
FR SAINT CYR DU GAULT
Total des points 2015

FR LA POMAREDE

FR PUYLAURENS

FR PONTFAVERGER

FR BEAUFORT BLAVINCOURT
FR THERDONNE

Total des points 2016

Total des points

2014-10-18
2014-10-20

2015-03-12
2015-03-31
2015-09-16
2015-09-22
2015-09-30
2015-10-02
2015-10-06
2015-10-07
2015:11:23
2015-12-02

2016-03-12
2016-03-14
2016-03-30
2016-04-03
2016-04-04

Gibier Tiré
Gibier Tiré

Printemps
Printemps
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Naturel
Gibier Naturel

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps

couple
couple

couple
couple
couple
couple
couple
couple
couple
couple
solo

solo

couple
couple
couple
couple
couple
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La base de données des braques allemands

ROCH BARASSO, MARIO TESTA
LEICKMAN, PEYRAT (P)

COUREL SERGE, PIEDVACHE YVES
SANCHEZ,BOUCHER

BOUCHER, SICRE

MADIOT CASTANET

Floiras - Guilbert

Maillet - Joncour

M. BOUCHER, M. DUVAL DESTIN

M. LEBRUN, M. FLOIRAS

BEILLARD

BOUCHER

TOULET, SICRE

M. LANGLAIS, M. MILAZZO

LE GALL MICHE PL ( P), GUILBERT YVES
PEYRAT (P), FLOIRAS

JONCOUR(P), MME MADIOT

BOUCHER LUCIANO
BOUCHER LUCIANO

VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE
VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT
Vaissiere Laurent
Vaissiére Laurent
VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT

VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT
VEYSSIERE LAURENT

1 EXC
CACIT

1 EXC
2 EXC
EXC
CACT
RCACT
EXC
3TB
RCACT
3 EXC
CACT

CACT
1 EXC
3 EXC
RCACT
2 EXC

20
28
112

40
36
14
24
22
14
8
22
24
36
240

48
40
32
44
36
200

552

Coefficients (type de concours, coefficient solo, coefficient couple) : Gibier Tiré x1 x2, Gibier Naturel x3 x4, Bécasse x3 x4, Montagne x3 x4, Bécassine x3 x4,
Printemps x3 x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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